
 

Рішення колегії  
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

 
15 грудня 2022 року                                                                                            № 4/2 
 

Про складання угоди  
між Департаментом освіти та науки Одеської міської ради та  

міською професійною спілкою «Освітянин Одеси»  
на 2023-2025 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови міської професійної спілки 
«Освітянин Одеси» Арват Ірини, колегія Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1. Скласти угоду між Департаментом освіти та науки Одеської міської ради та 

міською професійною спілкою «Освітянин Одеси» на 2023-2025 роки. 
 

 
 
 
 
 

Голова колегії                             Олена БУЙНЕВИЧ 
 
 
Секретар колегії                                      Ірина ЯЗВІНСЬКА 


